
Uchwala Nr 4/2024 


Gminnej Komisji Wyborczej w Somiance 


z dnia 05 marca 2024 r. 


w sprawie wezwania osoby zglaszającej listę kandydatów komitetu wyborczego pod 


nazwą KOMITET WYBORCZY PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ w wyborach 


organów jednostek samorządu terytorialnego 


zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. do usunięcia wad zgloszenia 


Na podstawie art. 431 § I w związku z art. 413 ustawy z dnia 5 stycznia 20 11 r. - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) po rozpatrzeniu zgłoszenia listy kandydatów komitetu 

wyborczego pod nazwą KOMITET WYBORCZY PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ do Rady 

Gminy Somianka w okręgu wyborczym nr 10, którego dnia 2 marca 2024r. dokonał Pan 

Madusz Bryk - osoba upoważniona przez pełnomocnika wyborczego komitetu wyborczego 

pod nazwą KOMITET WYBORCZY PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ i stwierdzeniu , iż nie 

spełnia ono warunków określonych w Kodeksie wyborczym, Gminna Komisja Wyborcza w 

Somi,mce 

postanawia: 

wezwać osobę zgłaszającą listę kandydatów komitetu wyborczego pod nazwą KOMITET 

WYBORCZY PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ w wyborach organów jednostek samorządu 
terytodalnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024r. , w okręgu wyborczym nr 10, do 

usunięcia wad zgłoszenia, w terminie 2 dni od daty opublikowania niniejszej uchwał y. 

W przypadku zgłaszanego kandydata wady zgłoszenia połegają na podaniu w treści 

oświadczenia o wyrażeniu zgody na kandydowanie adresu zamieszkania niezgodnego z 

ad resem ujęcia w stałym obwodzie głosowania w Centralnym Rejestrze Wyborców. 

Uzasadnienie 

W dniu 2 marca 2024r. Pan Mariusz Bryk - osoba upoważniona przez pełnomocnika 

wyborczego komitetu wyborczego pod nazwą KOMITET WYBORCZY PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ dokonał zgłoszenia listy kandydatów komitetu wyborczego pod nazwą 
KOMITET WYBORCZY PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ do Rady Gminy Somianka w 

okręgu wyborczym nr 10. 
W dniu 4 marca 2024r. Gminna Komisja Wyborcza w Somiance badała przyjęte 

zgłoszenie pod kątem jego zgodności z przepisami prawa powszechnego. W wyniku 

przeprowadzonej analizy, Komisja stwierdziła istnienie następujących wad w treści zgłoszenia: 

kandydat Marcin Jacek Pachu Iski w treści oświadczenia o wyrażeniu zgody na kandydowanie 

wskazał jako adres zamieszkania adres niezgodny z adresem ujęcia w stałym obwodzie 

głosowania w Centralnym Rejestrze Wyborców. 

W związku z powyższym, zgodnie z art. 431 § l w związku z art. 413 ustawy z dnia 5 
stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), należało wezwać osobę 

zgłaszającą listę do usunięcia wad zgłoszenia. 



Wady zgłoszenia należy usunąć w terminie 2 dni od daty opublikowania niniejszej 

uchwały pod rygorem odmowy rejestracji. 

Pouczenie 

Od niniejszej uchwały osobie zgłaszającej przysługuje prawo wmesienia odwołania do 


komisarza wyborczego w terminie 2 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości, który 


rozpatruje odwołanie w tenninie 2 dni i wydaje postanowienie w sprawie odwołania. 


Przewodnicząca gminnej Komisji Wyborczej w Somiance: 


Sylwia Mosakowska .... ..~ ...~~~....... .. .. 


Zastępca Przewodniczącej: 

Agnieszka Salwin 

Członkowie: 

~~o,k h -\ \Ar!4.1. Wiktoria Bartosiak 

2. Wiesław Antoni Dąbrowski :::~:~~~~~7~:;0~;t;.,~ 
3. Dorota Anna Jaworowska ...~--4.....~.~.~.. 
4. Anna Królikowska Ar:! IJII.... .JJJ.?lf: ()tJ.$./J,ą....................... . 

S. Marta Naruszczka ..I!.ąt.t7!:......(fel: ./1f.?i?,Y.?,4Q....... ... 


6. Małgorzata Piechota ....~~~.~,?{$-~~~"ł-........... 

7. Anna Magdalena Szczesna ... jU&.c.-~~ ........fr .~ ............. _. 



